
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 7  муниципального образования Динской район 
(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район) 

ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б                                                                                     тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06 

ИНН - 2330040012   КПП – 233001001 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                     №61   -ОД  

 

Об утверждении плана мероприятий по антикоррупционной деятельности 

на 2023-2024 учебный год 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

"О противодействии коррупции", в целях повышения эффективности 

работы по противодействию коррупции в сфере образования  

 Приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по  антикоррупционной деятельности на 

2023-2024 учебный год в МБДОУ детский сад № 7 муниципального 

образования Динской район, довести до сведения сотрудников и 

родителей. 

2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной 

деятельности в МБДОУ детский сад № 7, добиваться его 

неукоснительного соблюдения. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 7    

МО Динской район                                                        С.А.Редченко 

 

 
 


